РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от _________2021 г.  № ____
г. Трубчевск

«О внесении изменений в решение

Трубчевского районного Совета народных

депутатов от 23.12.2020 г. № 6-159 «О бюджете

Трубчевского муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от.22.12.2021 года № 5607, Трубчевский районный Совет народных депутатов
 Решил:

            1.Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.12.2020 г. № 6-159 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «718 648 028,94» заменить цифрами «717 630 697,03».
2) в абзаце третьем цифры «723 275 194,76» заменить цифрами «722 257 862,85».
1.1.В пункте 2:

1) в абзаце втором цифры «512 739 831,66» заменить цифрами «512 770 578,66», цифры «505 254 357,78» заменить цифрами «505 286 280,78».
2) в абзаце третьем цифры «509 239 831,66» заменить цифрами «509 270 578,66», цифры «505 254 357,78» заменить цифрами «505 286 280,78».

1.2.В пункте 12 цифры «6 758 186,56» заменить цифрами «6 720 413,92».
1.3.В пункте 13 цифры «68 016 007,66» заменить цифрами «69 592 045,93».

1.4.В пункте 14 цифры «549 578 561,94» заменить цифрами «548 561 230,03», цифры «384 321 631,66» заменить цифрами «384 352 378,66», цифры «361 414 057,78» заменить цифрами «361 445 980,78».
1.5. В пункте 15 цифры «2 865 404,00 заменить цифрами «2 896 151,00», цифры «2 915 130,00 заменить цифрами «2 947 053,00»,
2.Дополнить решение приложением 1.11 согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Дополнить решение приложением 8.11 согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.Дополнить решение приложением 9.11 согласно приложению 3 к настоящему решению.
5.Дополнить решение приложением 10.11 согласно приложению 4 к настоящему решению.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                             С.В.Ященко